



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 962 287 298
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEABROKERS SERVICES AS
Forretningsadresse: Forusbeen 78
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Ragnvald Albretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	252 679 188	225 741 101
Annen driftsinntekt		41 021	
Sum inntekter		252 720 209	225 741 101
Kostnader			
Varekostnad		201 825 208	178 126 567
Lønnskostnad	2	32 054 711	30 738 252
Avskrivning av driftsmidler	3	220 942	204 597
Annen driftskostnad	2	7 099 662	6 711 447
Sum kostnader		241 200 522	215 780 863
Driftsresultat		11 519 687	9 960 238
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	1 404 708	665 346
Annen renteinntekt		162 072	477 668
Annen finansinntekt			632
Sum finansinntekter		1 566 780	1 143 646
Annen rentekostnad		59 357	6 613
Sum finanskostnader		59 357	6 613
Netto finans		1 507 422	1 137 033
Resultat før skattekostnad		13 027 110	11 097 272
Skattekostnad	5	2 927 611	2 517 999
Årsresultat	6	10 099 499	8 579 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 099 499	8 579 273
Totalresultat		10 099 499	8 579 273
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Konsernbidrag		-3 034 618	-2 516 646
Avgitt konsernbidrag		13 793 719	11 439 300
Overført fra annen egenkapital		-659 602	-343 381
Sum overføringer og disponeringer		10 099 499	8 579 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	154 061	47 054
Sum immaterielle eiendeler		154 061	47 054
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	367 615	507 403
Sum varige driftsmidler	3	367 615	507 403
Sum anleggsmidler		521 676	554 457
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 7	53 860 155	43 287 729
Andre kortsiktige fordringer		3 077 144	1 670 548
Fordring på konsernselskaper	4	18 920 998	21 065 778
Sum fordringer	4	75 858 297	66 024 055
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 235 983	4 415 428
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 235 983	4 415 428
Sum omløpsmidler		87 094 280	70 439 483
SUM EIENDELER		87 615 956	70 993 939

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 860 083	3 519 685
Sum innskutt egenkapital		2 960 083	3 619 685
Sum egenkapital	6	2 960 083	3 619 685
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	30 720 846	27 509 395
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter	8	7 401 209	3 408 830
Gjeld til konsernselskaper	4	13 793 719	11 439 300
Annen kortsiktig gjeld	4	32 740 099	25 016 729
Sum kortsiktig gjeld	4	84 655 873	67 374 254
Sum gjeld		84 655 873	67 374 254
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 615 956	70 993 939



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Seabrokers Services AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Seabrokers Services AS som viser et overskudd på NOK 10 099 499. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
ASSURANCE | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS (organisasjonsnummer 982316588), RSM Advokatfirma AS (organisasjonsnummer 914095573), RSM Norge Kompetanse AS (organisasjonsnummer 925107492). RSM Norge AS er medlem av RSM-nettverket og driver under navnet RSM. RSM er forretningsnavnet som brukes av medlemmene i RSM-nettverket. RSM Advokatfirma AS og RSM Norge Kompetanse AS er selskaper tilknyttet RSM Norge AS. Hvert medlem i RSM-nettverket er et selvstendig revisjons- og rådgivningsfirma med uavhengig virksomhet. RSM-nettverket er ikke selv en egen juridisk person av noen form i noen jurisdiksjon.

Penneo Dokumentnøkkel: A17PO-Z1E01-C03UC-NUSXB-UE6QD-WAMQU



Revisor beretning 2024 for Seabrokers Services AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandnes, 28. mars 2025
Helge Endresen

Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: A17PO-Z1E01-C03UC-NUSXB-UE6QD-WAMQU





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Endresen, Helge

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-323737

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-03-28 08:54:30 UTC



Penneo Dokumentnr: A17PO-Z1E01-C03UC-NUSXB-UE6QD-WAMQU

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.


Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt


Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



 BankID Signing
Lars Hagen
2025-03-26

 BankID Signing
Frode Ragnvald Albretsen
2025-03-26

 BankID Signing
Ragnvald Albretsen
2025-03-27

Årsregnskap 2024 Seabrokers Services AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Revisors beretning

Org.nr.: 962 287 298



Årsberetning 2024 for Seabrokers Services AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Seabrokers Services AS sin virksomhet er administrasjon, drift og forvaltning av bygg og eiendommer i regionen fra selskapets lokaler i Stavanger kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2024.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet omsetning for 2024 ble kr 252,7 mill., sammenlignet med kr 225,7 mill. i 2023. Resultat før skatt ble kr 13,0 mill. som er en økning på kr 1,9 mill. fra foregående år og som gir en resultatmargin på 5,2 % i 2024 mot 4,9 % i 2023. Resultat etter skatt ble kr 10,1 mill. i 2024, noe som er en økning fra kr 8,6 mill. foregående år.

Selskapet har hatt god omsetning de siste årene. Det er generelt god aktivitet i regionen og selskapet forventer en stabil omsetning i årene fremover.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2024 kr 87,6 mill., en økning fra kr 71,0 mill. året før. Selskapets egenkapital er redusert fra kr 3,6 mill. per 31.12.2023 til kr 3,0 mill. per 31.12.2024. Etter avgitt konsernbidrag har selskapet en egenkapitalandel på 3,4 % per 31.12.2024, sammenliknet med en egenkapitalandel på 5,1% året før. Styret anser selskapets soliditet og egenkapital for å være god. Selskapets frie egenkapital per 31.12.2024 er på kr 2,9 mill.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende og selskapet kan om nødvendig søke om kreditt fra morselskapet.

Risikostyring

Det er fokus på å utvikle en systematikk for å avdekke og håndtere risiko i alle deler av virksomheten. Styret har fokus på risikovurdering rundt lønnsomhet, HMS, omdømme etc. Selskapet følger systematisk opp driften gjennom månedlig rapportering for å minimere risiko for overraskelser knyttet til økonomiske forhold.

Selskapet er hovedsakelig eksponert for kredittrisiko knyttet til kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Selskapet reduserer sin eksponering mot kredittrisiko ved at alle motparter som får kreditt skal godkjennes og vurderes kredittverdige for innvilget beløp

Selskapets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvider til enhver tid for å kunne innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall både under normale og ekstraordinære omstendigheter, uten å risikere uakseptable tap eller på bekostning av selskapets rykte. Selskapet kan ved behov benytte seg av kreditter gjennom morselskapet.

Selskapet anser seg ikke for å være spesielt utsatt for markedsrisiko, men har kontinuerlig fokus på å kunne levere til konkurransedyktige betingelser. Utover nevnte risikoområder, har selskapet også identifisert risiko knyttet til omdømme, margin og operasjonell risiko og jobber med forebyggende tiltak på disse områdene. Styret er meget bevisst risikostyringen og ønsker å styrke denne fremover, samt å redusere eksponering mot spesielle operasjonelle risikoer

Selskapet har etablert en styreansvarsforsikring som dekker normale krav.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

I 2024 har det totale sykefraværet vært på 5,9%, hvorav 4,9% var legemeldt, 0,5% var egenmeldt og 0,5% gjaldt syke barn. Det legemeldte sykefraværet skyldes i hovedsak langvarige alvorlige sykdommer som ikke har vært relatert til arbeidet. Selskapet er således godt fornøyd med et lavt egenmeldt sykefravær. Det totale sykefraværet i 2023 var 3,2%.

Selskapet hadde i 1 arbeidsulykke i 2024 med påfølgende behov for medisinsk behandling.

Selskapet har et kontinuerlig fokus på å holde sykefraværet så lavt som mulig og at de ansatte skal trives på arbeidsplassen. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god.

Selskapet har lagt forholdene til rette for likestilling mellom kjønnene i bedriften og i styret. Ved utgangen av året var det 45 ansatte i selskapet, hvorav 24 kvinner og 21 menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer kun i ubetydelig grad det ytre miljø.

Selskapet har etablert en egen miljøpolicy og har i 2024 utarbeidet bærekraftmål for en 3 års periode. Det utarbeides årlig også en bærekraftrapport som distribueres til kundene.

Selskapet har over noen år hatt et bevisst forhold til å skifte ut bilparken fra fossildrevne biler til elektriske biler. Målet er å være 100% elektriske og man er p.t. kommet opp i ca. 80%.

Åpenhetsloven

Morselskapet har forankret ansvarligheten for konsernet når det gjelder Åpenhetsloven.

Selskapet gjennomfører fortløpende aktsomhetsvurderinger av våre leverandører og samarbeidspartnere, samt egen virksomhet. Selskapets redegjørelse for dets arbeid med aktsomhetsvurderinger er offentliggjort på selskapets hjemmeside.

I alle avtaler med leverandører bestreber selskapet å innlemme innsynsklausuler.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Seabrokers Services AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balansen med tilhørende noter fyldestgjørende informasjon om drift og stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner ikke styret til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av årsregnskapet.



Selskapets regnskap for 2024 er oppgjort med et årsresultat på kr 10 099 499. Styret foreslår følgende overføringer og disponering av resultatet:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	13 793 719
- skatt på konsernbidrag	-3 034 618
Fra annen egenkapital	<u>-659 602</u>
Sum overføringer	<u>10 099 499</u>

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Stavanger, 26.03.2025
Styret i Seabrokers Services AS

Ragnvald Albretsen
styrets leder

Frode Ragnvald Albretsen
styremedlem

Lars Hagen
daglig leder



Seabrokers Services AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	252 679 188	225 741 101
Annen driftsinntekt		41 021	0
Sum driftsinntekter		252 720 209	225 741 101
Varekostnad		201 825 208	178 126 567
Lønnskostnad	2	32 054 711	30 738 252
Avskrivning av driftsmidler	3	220 942	204 597
Annen driftskostnad	2	7 099 662	6 711 447
Sum driftskostnader		241 200 522	215 780 863
Driftsresultat		11 519 687	9 960 238
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	1 404 708	665 346
Annen renteinntekt		162 072	477 668
Annen finansinntekt		0	632
Annen rentekostnad		59 357	6 613
Resultat av finansposter		1 507 422	1 137 033
Resultat før skattekostnad		13 027 110	11 097 272
Skattekostnad	5	2 927 611	2 517 999
Årsresultat	6	10 099 499	8 579 273
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		13 793 719	11 439 300
- Skatt på konsernbidrag		3 034 618	2 516 646
Overført fra annen egenkapital		659 602	343 381
Sum overføringer		10 099 499	8 579 273

Org.nr. 962 287 298



Seabrokers Services AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	154 061	47 054
Sum immaterielle eiendeler		154 061	47 054
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	367 615	507 403
Sum varige driftsmidler	3	367 615	507 403
Sum anleggsmidler		521 676	554 457
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 7	53 860 155	43 287 729
Andre kortsiktige fordringer		3 077 144	1 670 548
Fordring på konsernselskaper	4	18 920 998	21 065 778
Sum fordringer	4	75 858 297	66 024 055
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 235 983	4 415 428
Sum omløpsmidler		87 094 280	70 439 483
Sum eiendeler		87 615 956	70 993 939

Org.nr. 962 287 298



Seabrokers Services AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 860 083	3 519 685
Sum innskutt egenkapital		2 960 083	3 619 685
Sum egenkapital	6	2 960 083	3 619 685
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskaper	4	13 793 719	11 439 300
Leverandørgjeld	4	30 720 846	27 509 395
Skyldige offentlige avgifter	8	7 401 209	3 408 830
Annen kortsiktig gjeld	4	32 740 099	25 016 729
Sum kortsiktig gjeld	4	84 655 873	67 374 254
Sum gjeld		84 655 873	67 374 254
Sum egenkapital og gjeld		87 615 956	70 993 939

Stavanger, 26.03.2025

Ragnvald Albretsen
styrets leder

Frode Ragnvald Albretsen
styremedlem

Lars Hagen
daglig leder

Org.nr. 962 287 298



Kontantstrømoppstilling

Seabrokers Services AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 027 110	11 097 272
Ordinære avskrivninger		220 942	204 597
Endring i kundefordringer		-10 572 426	11 291 563
Endring i leverandørgjeld		3 211 451	5 201 598
Endring i andre tidsavgrensingsposter		10 309 152	-1 210 539
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 196 229	26 584 491
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		81 154	347 937
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-81 154	-347 937
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 144 780	-15 263 547
Utbetalinger av konsernbidrag		11 439 300	10 401 800
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-9 294 520	-25 665 347
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 820 555	571 207
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		4 415 428	3 844 221
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		11 235 983	4 415 428



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Seabrokers Eiendom II AS og Seabrokers Group AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Stavanger kommune.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning er i all hovedsak knyttet til kunder på Nord-Jæren i Rogaland.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	25 055 877	23 761 831
Arbeidsgiveravgift	3 842 493	3 693 860
Pensjonskostnader	971 646	863 369
Andre ytelser	2 184 695	2 419 192
Sum	32 054 711	30 738 252

Selskapet har i 2024 sysselsatt 36 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 504 332	70 000
Pensjonskostnader	26 990	0
Annen godtgjørelse	9 960	0
Sum	1 541 282	70 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 70 000 ekskl. mva. Det er ikke kostnadsført honorar til revisor for annen bistand.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 395 589	1 176 937	3 572 526
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	81 154		81 154
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 476 743	1 176 937	3 653 680
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	2 350 865	935 199	3 286 064
= Bokført verdi 31.12.24	125 878	241 738	367 616
Årets ordinære avskrivninger	26 948	193 994	220 942
Økonomisk levetid	0-5 år	5 år	



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	13 948 441	13 352 628
Andre kortsiktige fordringer konsern	18 920 998	21 065 778
Sum	32 869 439	34 418 406
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	344 520	534 746
Annen kortsiktig gjeld konsern	13 793 719	11 439 300
Sum	14 138 239	11 974 046

Omsetning / innkjøp konsern

	<u>Omsetning</u>		<u>Innkjøp</u>	
	2024	2023	2024	2023
Totalt Seabrokers Group AS	63 315 045	42 403 685	7 055 710	7 505 301



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 034 618	2 516 646
Endring i utsatt skattefordel	-107 007	1 353
Skattekostnad ordinært resultat	2 927 611	2 517 999
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 027 110	11 097 272
Permanente forskjeller	280 215	348 182
Endring i midlertidige forskjeller	486 395	-6 146
Avgitt konsernbidrag	-13 793 719	-11 439 300
Skattepliktig inntekt	0	7
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 034 618	2 516 646
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 034 618	-2 516 646
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 027 110	11 097 272
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 865 964	2 441 400
Skatteeffekt av permanente forskjeller	61 647	76 600
Sum	2 927 611	2 518 000
Effektiv skattesats	22,5 %	22,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-255 403	-213 883	41 520
Fordringer	-444 875	0	444 875
Sum	-700 278	-213 883	486 395
Grunnlag for utsatt skattefordel	-700 278	-213 883	486 395
Utsatt skattefordel (22 %)	-154 061	-47 054	107 007

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	0	3 519 685	3 619 685
Årets resultat			10 099 499	10 099 499
Konsernbidrag avgitt			-10 759 101	-10 759 101
Pr 31.12.2024	100 000	0	2 860 083	2 960 083



Note 7 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	54 310 155	43 287 729
Avsetning til tap	450 000	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	53 860 155	43 287 729
Endring i avsetning til tap	450 000	0
Realiserte tap	11 287	0
Sum resultatførte tap på krav	461 287	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 042 310 og dekker skyldig skattetrekk per 31.12.24.

Note 9 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Seabrokers Services AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Sum	1 000	100	100 000

Alle aksjene er eid av Seabrokers Eiendom II AS.

Aksjer eid / kontrollert av ledende ansatte og styret:

Navn	Rolle	Andel aksjer kontrollert
Ragnvald Albretsen	Styrets leder	25,0 %
Frode Ragnvald Albretsen	Styremedlem	28,6 %
Sum		53,6 %